((TÍTULO)) EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO – CONTRATO Nº 003/SUB-PE/2020
((TEXTO)) PROCESSO SEI nº 6048.2020/0000328-7
CONTRATO: 003/SUB-PE/2020
OBJETO: Prestação de Serviços de Conservação de Áreas Urbanizadas/Ajardinadas/Praguejadas e, em seu entorno,  para a Subprefeitura Penha.
OBJETO DO ADITAMENTO: Prorrogação Contratual.
Período: 01/07/2021 a 31/10/2021
CONTRATANTE: PMSP/SUBPREFEITURA PENHA
[bookmark: _Hlk54614597]CONTRATADA: Hese Empreendimentos e Gerenciamento Ltda.
Valor: R$ 818.237,90
Data da Assinatura: 29/06/2021